
stejnopis č . .J 

DODATEK č. 1 
v , , v 

k VEREJNOPRA VNI SMLOUVE 
č. DOT /80/02/000666/2017 

ze dne 19. 6. 2017 
o posky tnutí účelové dotace - grantu ě. 014 C na zachováni či obn ovu 

památkové hodnoty a podstaty hmotného objektu 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 1 Oa zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtó, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů), s použitím zákona číslo 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník), a zákona č . 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisu (dále jen správní řád) mezi těmito subjekty: 

Hlavní město Praha 
se sídlem Mariánské nám. 2, PSČ ll O 00 Praha I 
zastoupené Janem Wolfem, členem Rady hlavního města Prahy 
IČO: 00064581 
DIČ: CZ0006458l 
bankovní spojení: PPF banka, a. s., se sídlem Evropská 2690/17, 1 60 41 Praha 6 
čís lo účtu: 515 7998/6000 

(dále jen poskytovatel) 

a 

Římskokatolická farnost u kostela Nejsvětějšíbo Srdce Páně Praha- Vinohrady 

se sídlem náměstí Jiřího z Poděbrad 112/19, 130 00 Praha 3- Vinohrady 
registrovaná u Ministerstva kultury pod č. e. 8/ t -01-26611994 
zastoupená panem ThLic. Janem Hou kalem, Th.D. 
IČO: 00676527 

bankovní spojení: Česká spořitelna , a. s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4 
č. účtu . 11178349/ 0800 
(dále jen příjemce) 

I. 
1. Smluvní strany uzavřely dne 26. 6. 2017 Veřejnoprávní smlouvu č. DOT/80/02/000666/2017 

o poskytnutí účelové dotace - grantu č. O 15 C na zachování či obnovu památkové hodnoty a 
podstaty objektu kostel Nejsvětějšího Srdce Páně, par. č. 2457, nám. Jifího z Poděbrad, 

k.ú. Vinohrady, P raha 3 (dále jen Smlouva). 

V souladu s čl. IV bod 12 a čl. Vll bod 6 Zásad pro poskytováni grant!) vlastníkům 
památkově v}'znamných objektů v roce 2017 a na základě usnesení RHM P/ZHMP č. 31177, 
ze dne 30. ll. 2017 se smluvní strany dohodly na následující změně Smlouvy: 

, 



1.1. Článek I. bod 1 Smlouvy se ruší a nově zni: 
Přetlmětem smlouvy je poskytnutí účelové neilll'estiční tlotaulgrtmtu poskytovatelem ve 
výši 2 653 000 Kč (.\'lovy dvamilionyšestsetplulesállřitisíc korun česk.vclr) na Zflclwvání či 
obnovu památkové lwdno(l' a podstaty hmotné/to objektu (lliíle jen obnol!a objektu) ,. roce 
2017: kostel Nejsl•ětějšílw Srdce Ptíně. par. ,~. 2457. nám. Jiřího z Poděbrad, k.ú. 
Vinoltrady, Praha 3. 

Výše účelové dotace/grantu představuje 40,80 % z celkových způsobilých (uznatelných) 
nákladu památkové obnovy, uvedených v Článku ll. bod a) této Smlouvy. 

1.2. Článek I. bod 5 Smlouvy se ruší a nově zní: 
Příjemce se zavazuje použít grant v_vlučuě 11a (rM sta\1ební a příplUiné resttturátor.\·ké 
prfÍce: 

"obnova exteriéru zvonice kostela, severní a v_~cTuulní stuuut (/. etapa - 201 6) ll jižuí a 
západuí strmra (II. etapu- 2017)" 

1.3. Článek II. písm. a) Smlouvy se ruší a nově zni: 

celktwé míklally 11a stavební a případllé restaurátorské prá<.·e uvef/e11é v Čláuku I. (}(/~t. 5 
této smlouv_r bmlou činit minimálně 6 502 I 18 Kč fl budou součástí vyúčtOI'ání dle tohoto 
článku, písm. e),j) a g); 

1.4. Článek II. písm. t) Smlouvy se ruší a nově zní: 
t.ástupci OPP MJLMP stanoví termín závěrečné kontroly prtwetlen.rch pmcí, m1 které hyl 
poskytnut grant; tato kontrola může pmhěhnout až po nabyJí platnosti fl účinnosti tohoto 
lfodtt.lku, 11 to po uveřejnění tohoto dmlutku ke smlouvě I' registru smlua• dle zákona č. 
34012015 Sb., o t,v/á.ftních podmínkách účimrosti někter.fch smluv, uveřejlwvání tědtto 
smlu~· u o registru smluv, nejpozději v.5ak 18. 12. 2017 jinak nárok 1111 čerpání grantu 
zattiká: 

1.5. Článek II. písm. h) Smlouvy se ruší a nově zni: 
poskytnutý grant bude proplacen nejpozději do 29. 12. 2(117 lUl účetuvetlený v Zlíhlt1ví léto 
smlouvy, ll ••ždy však až na základě zápisu o pro1,•edené závěrečné kontrole prru.:i Zlístupci 
OPP MHMP, pokutl v něm bude osvědčeno splnění l'Šech náležitostí a podmínek pro 
proplacení gruntu llle tolwto i'Ytínku, a po předání vyplněných Formulářů č. 1 u é. 2; 

1.6. Příloha č. 1 a příloha č. ] ke smlouvě se mění tak .• že se mtltrazuje pfílolwu č. 1 a přílohou 
č. 2 k dodatku č. I. 

2. V souladu s u st. § 43 z. č . 13 I /2000 Sb .• o hl. m. Praze, ve znění pozdějších předpisu. tímto 
poskytovatel potvrzuje, že tento dodatek č . I ke Smlouvě schválilo Zastupitelstvo hlavního 
města Prahy usnesením č . 31/77, ze dne 30. ll. 2017. 

3. Ostatní ustanovení shora uvedené Smlouvy zůstávají v celém svem rozsahu v platnosti beze 
změn . 

2 



l 

, • 

II. 

1. Tento dodatek č. I ke Smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami a účinnosti dnem uveřejnění tohoto dodatku č . I ke Smlouvě prostřednictvím 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy 
prostřednictvím registru smluv zajistí poskytovateL 

2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v šestí (6) autorizovaných stejnopisech, každý s platností 
originálu. Poskytovatel obdrží pět (5) stejnopisů a příjemce jeden (I) stejnopis. Autorizace se 
provede připojením otisku úředního razítka poskytovatele na přelepce dodatku č . I. Tento 
dodatek č. I obsahuje tři (3) strany a dvě (2) přílohy, ~· č. I a přílohu č . 2, které jsou jeho 
nedílnou součástí. 

3. Za relevantní projev vůle smluvních stran se považuje pouze projev vůle učinéný v písemné 
fonně, doručený druhé smluvní straně. 

4. Vzájemná práva a povinnosti neupravené v tomto dodatku č. I se řídí zákonem o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, zákonem č. 58611992 Sb., o daních z příjm\1 , ve 
znění pozdějších předpisů, správním řádem, občanským zákoníkem, ostatními obecně 
závaznými právními předpisy a Zásadami pro poskytováni grantů hl. m. Prahy vlastníkům 
památkově významných objektó v roce 2017, schválenými usnesením Rady hlavního města 
Prahy č. 1677 ze dne 27. 6. 2016. 

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tim, aby tento dodatek č. 1 byl uveden v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené poskytovatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, číselné označení Smlouvy a dodatků, datum podpisu a text 
Smlouvy a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku č. I 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

6. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. I přečetly, že s obsahem souhlasí, že dodatek č. 
byl sepsán na základě pravdivých údajů , jejich pravé a svobodné vůle, v souladu se zákonem, 
nepříčí se dobrým mravům a na důkaz toho připojují své podpisy. 

v Praze dne .~:.~~: .. 1!!!:.1::: v Praze drJ;4..~.12:-... lOt7 ....... 

r - . . ... 
I : ,. : . . . 

. . . ..... _ .. .. - ·- - · .. 

I :. . : . . _: . :. ·; . . - .. . ! 
,• " · 3 (\ I i · .. ·~ , -"·""... . . . - I .. . 

l~ .~ .. -.1.~~ .. ~~ ·.'~.. , ..... ·: , ... . ··.·:· ' ... . ; ... .. ~ .. ..! • •• l 
" • • • •• I • •• • ••••••• o 

I · ··· ! f.,_; .i:_:, ·•:~ 
I 
I , 
----..... ·-·--· ... ----- ·-··--·- ·~ ..... ----... - --...... ~ 



Příloha č. l k veřejnoprávní smlouvě č. DOT/80/02/000666/20 I 7- dodatek č. 1 

VYÚČTOVÁNÍGRANTU 
pro příjemce grantu hJ. m. Prahy 
vlastníkům památkově významných objektů v roce 2017 

Vyplněný formulář s požadovanými doklady předá příjemce grantu posk}tovateli (resp. osobě 
pověřené) zástupci OPP MHMP při závěrečné kontrole provedených prací 

Číslo grantu hl. m. Prahy: Práce, na které byl grant hl. m. Prahy poskytnut: 

014C obnova exteriéru zvonice kostela, severní a ''Ýchodní strana (1. 
etapa· 2016) a jižní a západní strana (ll. etapa- 2017) 

Skutečný začátek a konec realizace prací, na které byl grant hl. m. Prahy poskytnut: 

I Začátek: I Konec: I 
Přehled financování 

vyphite v souladu s přiložen)1mi účetními nebo daňov)'mi doklady náklady v Kč 

(týká se prací, na které byl grant hl. m. Prahy poskytnut) 
(podle přiložených účetních 
nebo daňových dokladů) 

A - celkový rozpočet prací ( = C + B ) 

B - \jše vlastního podílu financování ( = A-C ) 

C- výše schváleného grantu hl. m. Prahy (=A - B ) 

Uveďte čísla účetních nebo daňo\'ÝCh dok.Jadu, které jsou nedílnou součástí tohoto 
"'Yúčtování: 

I I 
Příjemce je plátcem DPH: ANO O I NE O (Plátce DPH pNloží kopií registrace k DPH) 

- je-li žadatel plátcem DPH a uplatní-li odpočet DPH u příslušného finančního úřadu. uvede 
celkové náklady obnovy bez DPH. 

• je-li žadatel plátcem DPH a nemůže uplatnit odpočet DPH u příslušného finančního 
úřadu, uvede celkové náklady obnovy s DPH. 

není-li žadatel plátcem DPH, uvede celkové náklady obnovy s DPH. 

Podpisy příjemcu grantu hl. m. Pl'ahy (resp. osob oprávněných k potvrzení správnosti faktur a 
závěrečného vyúčtování): 

4 



Pří loha é. 2 k veřejnoprávní sm louvě č. DOT/80/02/000666/20 1 7- dodatek č . I 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ* 

o t,Přehledu dotací posk')'tnutých z veřejných rozpočtů v 1·ámci celé ČR'' 
v návaznosti na schválený projekt hl. m. Prahy - rok 2017 

č. grantu: 014C 

Objekt: kostel Nejsvětějšího Srdce Páně, nám. Jiřího z Poděbrad , Praha 3 , 
k.ú. Vinohrady 

Předmět grantu: obnova exteriéru zvonice kostela, severní a východní strana 
(I. etapa - 2016) a jižní a západní strana (II. etapa- 2017) 

Veřejný 
Název dotačního 

V)•še 
poskytovatel - Předmět dotace poskytnuté 

název 
programu 

dotace v Kč 

i 
Poznámka (dopl ňující informace k posk)'t nutým veřej ným dotacím): 

V Praze dne 
Jméno I název vlastníka I vlastníků : Římskoklltolická farnost u kostela Nejs,•ětějšího Srdce 
Páně Praha- Vinohrady, se sídlem náměstí Jiřího z Poděbrad I 12119. 130 00 Praha 3-
Vinohrady 

Jméno/a a podpis/y příjemce/ců grantu hl. m. Pra hy (resp. osob oprávněných k potvrzení 
Čestného prohlášení): 

"'Vyplněn)· formulář s požadovanými dok lady předá příjemce grantu hl. m. Prahy (resp. osoba 
pověřená) zástupci OPP MHMP při závěrečné kontrole:: proveden)·ch prací 

5 


